Modèles Références Nombre de
plaques Autonettoyante
Longueur
électrode
(en mm)
Largeur
électrode
(en mm)
Diamètre du
culot (en mm)
PC 60 ESTEPC60C6P 6 NON 75 50 -
PC 90 ESTEPC90C8P 8 NON 122 50 -
PC 150 ESTEPC150C8P 8 NON 166 50 -
HC 60 - PC 60 ESTEHC60C6P 6 NON 75 50 89
HC 90 - PC 90 ESTEHC90C8P 8 NON 122 50 89
HC 150 - PC 150 ESTEHC150C8P 8 NON 166 50 89
Enduro®
Pool Rite®
Steriblue® (avant 2010)
Sterilor®
Sterilor®
Steriphor®
Originales Compatibles
Compatibles avec les électrolyseurs
Cellules compatibles avec la marque
Vase disponible - voir p42
Les marques citées dans cette rubrique et suivies du symbole ® , ainsi que les références et l’image des produits correspondants
sont la propriété exclusive de sociétés tierces.
SALINITÉ
5
g/L
Modèles Références Nombre de
plaques Autonettoyante
Longueur
électrode
(en mm)
Largeur
électrode
 (en mm)
Diamètre du
culot (en mm)
2000 / 100 (V) ESTEHC100C3P 3 NON 190 50 89
2000 / 200 (V) ESTESC210C5P 5 NON 190 50 89
2000 / 300 (V) ESTESC310C7P 7 NON 190 50 89
NSC160 / PH160 ESTENCS160C5P 5 NON 145 50 89
SC 160 (V) ESTEHC100C3P 3 NON 190 50 89
SC 210 (V) ESTESC210C5P 5 NON 190 50 89
SC 310 (V) ESTESC310C7P 7 NON 190 50 89
HC 100 (V) ESTEHC100C3P 3 NON 190 50 89
HC 200 (V) ESTESC210C5P 5 NON 190 50 89
HC 300 (V) ESTESC310C7P 7 NON 190 50 89
AKS 150 (G) ESTEAKS150C6P 6 OUI 190 50 89
AKS 250 (G) ESTEAKS250C8P 8 OUI 190 50 89
AKS 350 (G) ESTEAKS350C10P 10 OUI 190 50 89
Sterilor®
Sterifox®
Sterilor 2000®
Steriphor®
CompatibleOriginales
Enduro®
Pool Rite®
Steriblue® (après 2010)
(V)(G)
Compatibles avec les électrolyseurs
Cellules compatibles avec la marque
Vase disponible - voir p42
Les marques citées dans cette rubrique et suivies du symbole ® , ainsi que les références et l’image des produits correspondants
sont la propriété exclusive de sociétés tierces.
SALINITÉ
5
g/L
Visuels non contractuels Visuels non contractuels
33 34